1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-3063

www.guarapuava.pr.gov.br

Fls.
_____

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018 - SEMEC
EDITAL Nº 013/2018 – SEMEC – RETIFICAÇÃO

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

A Secretária Municipal de Educação e Cultura de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições

que lhe são conferidas conforme Decreto nº3.925/2014 e, atendendo o contido no Edital nº 001/2018-SEMEC
do Processo Seletivo para Monitores do Programa Mais Alfabetização, e mediante classificação final publicada
de acordo com o Edital nº010/2018,

CONVOCA

Os candidatos classificados a comparecerem para escolha de vagas que será realizada no dia no dia

21/06/2018, às 8h30min, na Casa da Cultura Dr. Eurico Branco Ribeiro, Rua Alcione Bastos, 211, Alto da XV
(esquina com Avenida Manoel Ribas). Os candidatos deverão estar munidos com CÓPIA do: RG, CPF,
Comprovante de Residência e documento comprobatório de escolaridade (Ensino Médio ou Superior),
conforme Edital nº 001/2018-SEMEC.

ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO - ENSINO MÉDIO

CANDIDATO INSCRITO COMO DEFICIENTE FÍSICO

CLASSIF
.

INSC
. NOME CANDIDATO(A) DATA NASC. RG

POR
T

MA
T

GERAI
S

ESPEC
.

TOTA
L

1º 162 SHEILA APARECIDA RIBEIRO 10/06/1990 128470603 2 1 5 5 65

ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO - ENSINO MÉDIO

NOTA FINAL = TOTAL DE ACERTOS X 5

CLASSIF
.

INSC
. NOME CANDIDATO(A) DATA NASC. RG

POR
T

MA
T

GERAI
S

ESPEC
.

TOTA
L

2º 576 LUCIANE APARECIDA  MOREIRA 24/01/1977 68089794 5 5 5 5 100

3º 520 JULIO BERNARDO MACHINSKI 23/11/1978 6974629-2 5 5 5 5 100

4º 72 MARIA APARECIDA  NUNES 12/10/1960 31680409 4 5 5 5 95

5º
114

EVELIN LORIANGE  NASCIMENTO DE
ARAÚJO

10/09/1972 125083269
4 5 5 5 95

6º 931 KETLYN  RIBAS 29/06/1995 123925840 4 5 5 5 95

7º 607 ANNA FLÁVIA  DE FREITAS LOIOLA 01/08/1997 133003894 4 5 5 5 95

8º 96 MERI TEREZINHA CAVALHEIRO 13/05/1964 3853080 5 5 5 3 90

9º 47 LINDONES SIQUEIRA 02/09/1974 65692767 4 4 5 5 90

10º 528 IZÉLIDA  BONFIM 28/10/1975 63812030 4 4 5 5 90

11º 748 CLAUDETE APARECIDA  ESTESKI 18/05/1976 61107690 4 5 4 5 90

12º 52 JULI ANA  PADILHA 01/10/1985 79000159 5 4 5 4 90

13º 141 GUILHERME ALMEIDA DE LIMA 02/07/1988 132525013 4 4 5 5 90

14º 569 DANIELE  MARCELO BANDEIRA 08/07/1988 93612396 5 3 5 5 90

15º 800 BRUNO JOSÉ ZENI 28/04/1989 99063580 3 5 5 5 90

16º 130 LARYSSA KARAS 01/06/1991 95888623 4 5 4 5 90

17º 230 LILIANE CRISTINA PROTCZ 17/03/1992 110460716 4 4 5 5 90

18º 456 THAYSA KAROLINE PLOGER 05/02/1993 123582829 3 5 5 5 90

19º 548 GUILHERME  OLIVEIRA SILVA 01/07/1993 124580145 3 5 5 5 90

20º 946 DENIS HENRIQUE FIUZA 10/09/1994 129859440 4 5 5 4 90

21º 115 LETICIA  CONRADO DE OLIVEIRA 14/10/1994 106200440 4 4 5 5 90

2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-3063

www.guarapuava.pr.gov.br

Fls.
_____

22º 222 JHENIFER LOPES DA COSTA 22/02/1997 1347922809 4 5 5 4 90

23º 855 ANDRIELE DA COSTA MENDES 14/06/1997 123433319 4 4 5 5 90

24º 192 ELLEN CRISTINA ESPERANÇA 05/05/1998 136030140 4 4 5 5 90

25º 910 FRANCINI  GAVLIK 18/09/1998 12837019-6 3 5 5 5 90

26º 238 LUCIANE  ZANIN FERREIRA 07/12/1998 126353847 4 5 5 4 90

27º 606 ANDRE LUIZ SILVA LOIOLA 31/01/1972 58706299 4 4 5 4 85

28º 50 SUZANE SANTOS DE OLIVEIRA 23/03/1979 96274300 3 4 5 5 85

29º 152 CLÁUDIA SIMONE  DE JESUS 02/12/1980 59376969 2 5 5 5 85

30º 35 ELISA AZEVEDO SCHUAIGERT DOS SANTOS 22/04/1982 89658497 3 5 5 4 85

31º 613 KLEVERSON  OLIVEIRA NETO 24/12/1984 84102407 3 5 5 4 85

32º 830 KARINA  ROSA VIEIRA 25/04/1985 83945966 3 5 5 4 85

33º 94 MARIELE APARECIDA MARQUES LEITE 26/05/1985 92156605 4 4 5 4 85

34º 626 SUZE ANTONIA GURNASKI MACHADO 13/06/1985 94857201 3 4 5 5 85

35º 167 OSMIR  MARQUES SOUZA 20/12/1986 84651427 4 4 5 4 85

36º 212 FRANCIELI  VIEIRA DOS SANTOS 23/05/1988 99958871 4 4 5 4 85

37º 750 SIMONE BASTOS CAVALHEIRO 29/06/1988 98426248 3 5 5 4 85

38º 437 ELAINE FERREIRA 26/07/1988 100767619 2 5 5 5 85

39º 937 EDINA PELOSI 04/07/1989 105743750 4 4 5 4 85

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem
como, de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 19 de junho de 2018.

DORACI SENGER LUY
Secretária Municipal de Educação e Cultura